2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                   № ___-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 20.05.2014г. №8/3-СД
В соответствии с Законом города Москвы от 21.11.2018 №27 «О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.10.2017г. №2/3-СД (в ред. от 20.09.2018г. №9/4-СД) Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 20.05.2014 года №8/3-СД (в ред. от 22.09.2015 №8/5-СД) «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства»:

1.1. пункт 3 статьи 1 приложения к решению исключить;

1.2. в статье 2 приложения к решению слова «комиссия по архитектуре, строительству, капитальному ремонту, ЖКХ» заменить словами «комиссия по ЖКХ, благоустройству, капитальному ремонту и строительству».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                                     Т.Н. Денисова